
 

 

UCHWAŁA NR LVII/321/23 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 235  

ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r/ poz. 1270; 

zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407 o poz. 1641), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2023 rok według 

Załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 43 742 245,56 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 25 518 393,18 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 18 223 852,38 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów po zmianach wynosi: 48 374 691,08 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 24 772 744,32 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 23 601 946,76 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2023 rok. Załącznik "Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2023 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego dochodów i wydatków na sfinansowanie zadań związanych 

z gospodarowaniem odpadami za 2023 rok. Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku „Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych 

na 2023 r.”. Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r.". Załącznik po zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 4997



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Moryń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4997



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/321/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 9 719 561,00 0,00 1 884 537,00 11 604 098,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 350 220,00 0,00 13 827,00 5 364 047,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 350 220,00 0,00 13 827,00 5 364 047,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 757 710,00 1 757 710,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 757 710,00 1 757 710,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 47 341,00 0,00 113 000,00 160 341,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1,00 0,00 113 000,00 113 001,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 675 000,00 0,00 19 100,00 1 694 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 1 614 000,00 0,00 19 100,00 1 633 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 102 000,00 -630 000,00 0,00 472 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 102 000,00 -630 000,00 0,00 472 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 102 000,00 -630 000,00 0,00 472 000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 0,00 42 127,00 62 127,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 0,00 42 127,00 62 127,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4997



 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 000,00 0,00 42 127,00 62 127,00 

bieżące razem: 21 743 036,00 -630 000,00 1 945 764,00 23 058 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 74 500,00 -40 000,00 0,00 34 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 52 000,00 -40 000,00 0,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 18 263 852,38 -40 000,00 0,00 18 223 852,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
6 537 426,18 0,00 0,00 6 537 426,18 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 459 593,18 0,00 0,00 2 459 593,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 42 466 481,56 -670 000,00 1 945 764,00 43 742 245,56 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 537 426,18 0,00 0,00 6 537 426,18 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4997



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/321/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 519 772,10    170 512,00    170 512,00    2 520,00    167 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 349 260,10    1 349 260,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 549 772,10    200 512,00    200 512,00    2 520,00    197 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 349 260,10    1 349 260,10    0,00    0,00    0,00    

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 481 760,10    157 500,00    157 500,00    0,00    157 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 324 260,10    1 324 260,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 511 760,10    187 500,00    187 500,00    0,00    187 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 324 260,10    1 324 260,10    0,00    0,00    0,00    

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 201 115,00    201 115,00    201 115,00    0,00    201 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 62 400,00    62 400,00    62 400,00    0,00    62 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 263 515,00    263 515,00    263 515,00    0,00    263 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 201 115,00    201 115,00    201 115,00    0,00    201 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 62 400,00    62 400,00    62 400,00    0,00    62 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 263 515,00    263 515,00    263 515,00    0,00    263 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 926 836,83    446 836,83    414 500,00    0,00    414 500,00    32 336,83    0,00    0,00    0,00    0,00    480 000,00    480 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 219 000,00    294 000,00    294 000,00    0,00    294 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    925 000,00    925 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 145 836,83    740 836,83    708 500,00    0,00    708 500,00    32 336,83    0,00    0,00    0,00    0,00    1 405 000,00    1 405 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 284 000,00    284 000,00    284 000,00    0,00    284 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 217 000,00    292 000,00    292 000,00    0,00    292 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    925 000,00    925 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 501 000,00    576 000,00    576 000,00    0,00    576 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    925 000,00    925 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
60095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 78 500,00    78 500,00    78 500,00    0,00    78 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 80 500,00    80 500,00    80 500,00    0,00    80 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 290 300,00    120 300,00    120 300,00    0,00    120 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    170 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 050,00    10 050,00    10 050,00    0,00    10 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4997



po zmianach 300 350,00    130 350,00    130 350,00    0,00    130 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    170 000,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 182 200,00    82 200,00    82 200,00    0,00    82 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 650,00    9 650,00    9 650,00    0,00    9 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 191 850,00    91 850,00    91 850,00    0,00    91 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 108 100,00    38 100,00    38 100,00    0,00    38 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 108 500,00    38 500,00    38 500,00    0,00    38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 31 000,00    31 000,00    31 000,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 000,00    46 000,00    46 000,00    0,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 021 631,70    4 021 631,70    3 889 874,70    3 416 496,00    473 378,70    0,00    131 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -60 571,53    -60 571,53    -60 571,53    -60 071,53    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 443,67    8 443,67    8 443,67    500,00    7 943,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 969 503,84    3 969 503,84    3 837 746,84    3 356 924,47    480 822,37    0,00    131 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 557 599,76    3 557 599,76    3 544 922,76    3 203 640,00    341 282,76    0,00    12 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -60 071,53    -60 071,53    -60 071,53    -60 071,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 692,30    7 692,30    7 692,30    0,00    7 692,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 505 220,53    3 505 220,53    3 492 543,53    3 143 568,47    348 975,06    0,00    12 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 50 500,00    50 500,00    50 500,00    9 900,00    40 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 500,00    50 500,00    50 500,00    10 400,00    40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 185 981,94    185 981,94    184 901,94    180 956,00    3 945,94    0,00    1 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 251,37    251,37    251,37    0,00    251,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 186 233,31    186 233,31    185 153,31    180 956,00    4 197,31    0,00    1 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 458 914,22    180 914,22    166 164,22    60 550,00    105 614,22    0,00    14 750,00    0,00    0,00    0,00    278 000,00    278 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 140 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 598 914,22    185 914,22    171 164,22    60 550,00    110 614,22    0,00    14 750,00    0,00    0,00    0,00    413 000,00    413 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4997



 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 456 100,00    178 100,00    163 350,00    60 550,00    102 800,00    0,00    14 750,00    0,00    0,00    0,00    278 000,00    278 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 140 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 596 100,00    183 100,00    168 350,00    60 550,00    107 800,00    0,00    14 750,00    0,00    0,00    0,00    413 000,00    413 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 652 805,49    9 652 805,49    9 335 345,49    7 399 082,00    1 936 263,49    0,00    317 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 349 836,24    349 836,24    331 936,24    276 300,00    55 636,24    0,00    17 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 002 641,73    10 002 641,73    9 667 281,73    7 675 382,00    1 991 899,73    0,00    335 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 285 655,71    6 285 655,71    6 033 895,71    5 144 592,00    889 303,71    0,00    251 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 219 620,12    219 620,12    203 120,12    163 300,00    39 820,12    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 505 275,83    6 505 275,83    6 237 015,83    5 307 892,00    929 123,83    0,00    268 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 696 962,59    696 962,59    675 352,59    459 340,00    216 012,59    0,00    21 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 57 505,99    57 505,99    56 305,99    46 700,00    9 605,99    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 754 468,58    754 468,58    731 658,58    506 040,00    225 618,58    0,00    22 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 162 954,72    1 162 954,72    1 136 254,72    845 950,00    290 304,72    0,00    26 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27 654,74    27 654,74    27 654,74    25 200,00    2 454,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 190 609,46    1 190 609,46    1 163 909,46    871 150,00    292 759,46    0,00    26 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80106 

 

Inne formy 
wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 219 002,70    219 002,70    214 492,70    131 100,00    83 392,70    0,00    4 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 396,60    1 396,60    1 396,60    0,00    1 396,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 220 399,30    220 399,30    215 889,30    131 100,00    84 789,30    0,00    4 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 115 279,73    115 279,73    109 999,73    105 650,00    4 349,73    0,00    5 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 070,92    12 070,92    11 870,92    11 600,00    270,92    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 127 350,65    127 350,65    121 870,65    117 250,00    4 620,65    0,00    5 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 427 575,94    427 575,94    427 025,94    189 020,00    238 005,94    0,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 251,37    251,37    251,37    0,00    251,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 427 827,31    427 827,31    427 277,31    189 020,00    238 257,31    0,00    550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 445 143,37    445 143,37    442 523,37    308 900,00    133 623,37    0,00    2 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 065,58    31 065,58    31 065,58    29 500,00    1 565,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 476 208,95    476 208,95    473 588,95    338 400,00    135 188,95    0,00    2 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4997



 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 264 869,73    264 869,73    260 439,73    211 090,00    49 349,73    0,00    4 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 270,92    270,92    270,92    0,00    270,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 265 140,65    265 140,65    260 710,65    211 090,00    49 620,65    0,00    4 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 030 707,56    1 690 000,00    1 686 600,00    838 917,00    847 683,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    340 707,56    340 707,56    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 528,64    -8 528,64    -8 528,64    -7 586,00    -942,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 783,08    8 528,64    8 528,64    0,00    8 528,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    254,44    254,44    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 030 962,00    1 690 000,00    1 686 600,00    831 331,00    855 269,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    340 962,00    340 962,00    0,00    0,00    0,00    

 
85195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 954 707,56    1 614 000,00    1 610 600,00    828 117,00    782 483,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    340 707,56    340 707,56    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 528,64    -8 528,64    -8 528,64    -7 586,00    -942,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 783,08    8 528,64    8 528,64    0,00    8 528,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    254,44    254,44    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 954 962,00    1 614 000,00    1 610 600,00    820 531,00    790 069,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    340 962,00    340 962,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 547 603,11    1 547 603,11    1 254 872,11    508 270,46    746 601,65    0,00    292 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -921,73    -921,73    -921,73    -921,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 871,73    19 871,73    19 871,73    18 000,00    1 871,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 566 553,11    1 566 553,11    1 273 822,11    525 348,73    748 473,38    0,00    292 731,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 563 765,11    563 765,11    559 165,11    470 468,46    88 696,65    0,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -921,73    -921,73    -921,73    -921,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 921,73    921,73    921,73    0,00    921,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 563 765,11    563 765,11    559 165,11    469 546,73    89 618,38    0,00    4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 41 492,00    41 492,00    41 492,00    37 802,00    3 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 950,00    18 950,00    18 950,00    18 000,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 442,00    60 442,00    60 442,00    55 802,00    4 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 102 000,00    1 102 000,00    1 102 000,00    0,00    1 102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -605 000,00    -605 000,00    -605 000,00    0,00    -605 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 497 000,00    497 000,00    497 000,00    0,00    497 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 102 000,00    1 102 000,00    1 102 000,00    0,00    1 102 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -605 000,00    -605 000,00    -605 000,00    0,00    -605 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 497 000,00    497 000,00    497 000,00    0,00    497 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 37 700,00    37 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 42 127,00    42 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 79 827,00    79 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    79 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4997



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 37 700,00    37 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 42 127,00    42 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 79 827,00    79 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    79 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 191 201,94    191 201,94    190 201,94    106 576,00    83 625,94    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -19 201,38    -19 201,38    -19 201,38    -18 251,38    -950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 251,38    251,38    251,38    0,00    251,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 172 251,94    172 251,94    171 251,94    88 324,62    82 927,32    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 40 654,97    40 654,97    40 654,97    33 992,00    6 662,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -125,69    -125,69    -125,69    -125,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 125,69    125,69    125,69    0,00    125,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 654,97    40 654,97    40 654,97    33 866,31    6 788,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 79 746,97    79 746,97    78 746,97    72 584,00    6 162,97    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -19 075,69    -19 075,69    -19 075,69    -18 125,69    -950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 125,69    125,69    125,69    0,00    125,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 796,97    60 796,97    59 796,97    54 458,31    5 338,66    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 639 515,75    2 083 104,57    2 083 104,57    68 845,51    2 014 259,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 556 411,18    6 556 411,18    6 456 411,18    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 802,00    -1 802,00    -1 802,00    0,00    -1 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 42 464,81    42 464,81    42 464,81    0,00    42 464,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 680 178,56    2 123 767,38    2 123 767,38    68 845,51    2 054 921,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 556 411,18    6 556 411,18    6 456 411,18    0,00    0,00    

 
90002 

 

Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 572 100,00    1 572 100,00    1 572 100,00    68 845,51    1 503 254,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 62,81    62,81    62,81    0,00    62,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 572 162,81    1 572 162,81    1 572 162,81    68 845,51    1 503 317,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 261 084,57    231 084,57    231 084,57    0,00    231 084,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 301 084,57    271 084,57    271 084,57    0,00    271 084,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 802,00    -1 802,00    -1 802,00    0,00    -1 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 802,00    1 802,00    1 802,00    0,00    1 802,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4997



 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 92 220,00    42 220,00    42 220,00    0,00    42 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 92 820,00    42 820,00    42 820,00    0,00    42 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 7 829 279,62    324 045,94    182 845,94    139 310,00    43 535,94    141 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 505 233,68    7 505 233,68    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 361,37    1 361,37    1 361,37    0,00    1 361,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 850 640,99    325 407,31    184 207,31    139 310,00    44 897,31    141 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 525 233,68    7 525 233,68    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 274 205,94    174 205,94    174 205,94    130 670,00    43 535,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 361,37    1 361,37    1 361,37    0,00    1 361,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 275 567,31    175 567,31    175 567,31    130 670,00    44 897,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 7 405 233,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 405 233,68    7 405 233,68    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 425 233,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 425 233,68    7 425 233,68    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 979 779,80    137 700,00    66 700,00    59 800,00    6 900,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 842 079,80    5 842 079,80    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 981 979,80    139 900,00    68 900,00    59 800,00    9 100,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 842 079,80    5 842 079,80    0,00    0,00    0,00    

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 5 868 079,80    66 000,00    66 000,00    59 800,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 802 079,80    5 802 079,80    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 900,00    1 900,00    1 900,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 869 979,80    67 900,00    67 900,00    59 800,00    8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 802 079,80    5 802 079,80    0,00    0,00    0,00    

 
92695 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 40 700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 41 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 639 333,90    22 117 641,58    20 975 306,75    12 600 366,97    8 374 939,78    244 536,83    798 798,00    0,00    0,00    99 000,00    22 521 692,32    22 521 692,32    6 456 411,18    0,00    0,00    

zmniejszenie -696 025,28    -696 025,28    -696 025,28    -86 830,64    -609 194,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 971 789,28    891 534,84    831 507,84    294 800,00    536 707,84    0,00    60 027,00    0,00    0,00    0,00    1 080 254,44    1 080 254,44    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 915 097,90    22 313 151,14    21 110 789,31    12 808 336,33    8 302 452,98    244 536,83    858 825,00    0,00    0,00    99 000,00    23 601 946,76    23 601 946,76    6 456 411,18    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4997



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 459 593,18    2 459 593,18    686 352,18    266 611,12    419 741,06    0,00    1 773 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 459 593,18    2 459 593,18    686 352,18    266 611,12    419 741,06    0,00    1 773 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4997



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/321/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2023 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 349 260,10 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby hydroforni Siemkowice 0,00 

   
Zakup i montaż pompy głębinowej dla stacji uzdatniania wody Siemkowice, Olszynka 25 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 324 260,10 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 293 260,10 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 1 293 260,10 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 31 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego 31 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 405 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 925 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 000,00 

   
Przebudowa ulicy Górnej, Krasińskiego, Prusa i Mickiewicza w Siemkowicach - chodniki 815 000,00 

   
Remont drogi w miejscowości Kije 110 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 480 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 

   
Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 480 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Przebudowa, nadbudowa budynku komunalnego w miejscowości Radoszewice przy ul. 

Powstania Styczniowego 100 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na pomieszczenia 

mieszkalne w miejscowości Ożegów 70 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 413 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 413 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

   
Remont sali do szkoleń i pomieszczeń sanitarnych w budynku strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lipniku 95 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

   
Zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Radoszewice 28 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 290 000,00 

   
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej Mokre na zadanie pn.: "Przebudowa dachu na 

strażnicy OSP Mokre" 250 000,00 

   
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Siemkowicach z przeznaczeniem na 

termomodernizację budynku strażnicy 40 000,00 

   
Dotacja dla OSP Radoszewice na zakup zestawu hydraulicznego 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4997



   
Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Siemkowicach 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 340 962,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 340 962,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 962,00 

   
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - 

finansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 321 885,56 

   
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - 

finansowanie z własnych środków 19 076,44 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 556 411,18 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Zakup traktorka do utrzymania terenów zielonych w sołectwie Ożegów 20 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 456 411,18 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 056 944,10 

   
Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 5 056 944,10 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 467,08 

   
Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 1 399 467,08 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Montaż lamp oświetlenia ulicznego z panelem fotowoltaicznym w miejscowości Lipnik przy 

drodze - działka nr ewid. 1162 30 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Wykonanie projektu budowlanego dla montażu kontenera sportowo-szatniowego z budową 

zbiornika bezodpływowego na ścieki wraz z urządzeniami 20 000,00 

   
Zagospodarowanie działki nr ewid. 1377 przy ul. Szkolnej w miejscowości Siemkowice 30 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 525 233,68 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 100 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 425 233,68 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 233,68 

   
Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 655 233,68 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 750 000,00 

   
Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 6 750 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
20 000,00 

   
Dotacja na zadanie "Remont Kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Radoszewicach" 20 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 5 842 079,80 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 5 802 079,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 923,60 

   
Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 1 054 923,60 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 747 156,20 

   
Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 4 747 156,20 

 
92695 

 
Pozostała działalność 40 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Wyposażenie budynku zaplecza sportowego w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem 

terenu 40 000,00 

  Razem 23 601 946,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4997



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/321/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Przychody na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2023 rok 

 

Paragraf Przychody Kwota 

905 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

48 803,60 

Dochody na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2023 rok 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 502 100,00 

 

90002 Gospodarka odpadami 1 502 100,00 

  

0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 502 100,00 

Wydatki na sfinansowanie zadań związanych z gospodarowaniem odpadami na 2023 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 572 162,81 

 

90002 Gospodarka odpadami 1 572 162,81 

 

w tym bieżące: 1 572 162,81 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 845,51 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 503 317,30 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4997



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/321/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 336,83 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 32 336,83 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
32 336,83 

   
Starostwo Powiatowe w Pajęcznie 32 336,83 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 700,00 

 
92116 

 
Biblioteki 137 700,00 

  
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 137 700,00 

   
Gminna Biblioteka Publiczna w Siemkowicach 137 700,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 31 000,00 

 

01044 
 

Infrastruktura  sanitacyjna wsi 31 000,00 

 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
31 000,00 

 
Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego 
31 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 000,00 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 290 000,00 

 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
290 000,00 

 

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Mokre na zadanie pn.: "Przebudowa 

dachu na strażnicy OSP Mokre" 
250 000,00 

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Siemkowicach z 

przeznaczeniem na termomodernizację budynku strażnicy 
40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4997



 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 500,00 

 

92105 
 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 500,00 

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w 

trybie art. 221 ustawy na  finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
3 500,00 

92120 
 

Ochrona zabytków o opieka nad zabytkami 20 000,00 

 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
20 000,00 

 
Dotacja na zadanie "Remont Kościoła p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w 

Radoszewicach" 
20 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 71 000,00 

 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 71 000,00 

 
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom  
71 000,00 

Razem 585 536,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4997



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/321/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r. 

 

Paragraf Przychody Kwota 

905 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

32 777,27 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758 
 

Różne rozliczenia 17 493,98 

 

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 493,98 

 

własne 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
17 340,00 

 

zlecone 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
153,98 

852 
 

Pomoc społeczna 2 894,85 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 894,85 

 

zlecone 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 894,85 

Razem: 20 388,83 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

801 
 

Oświata i wychowanie 50 271,25 

 

80101 Szkoły podstawowe 50 117,27 

własne 

w tym bieżące: 50 117,27 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 812,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 305,27 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 153,98 

zlecone 
w tym bieżące: 153,98 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 153,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4997



 

852 
 

Pomoc społeczna 2 894,85 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 894,85 

zlecone 

w tym bieżące: 2 894,85 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 189,51 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85,34 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 620,00 

Razem: 53 166,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4997


		2024-06-21T11:40:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




